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IMAGE DAILY PREVENTION
Pure Mineral Tinted
Moisturizer SPF 30 Podkład
Mineralny 3w1

Cena brutto 236,00 zł

Cena netto 191,87 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Image Skincare

Opis produktu
IMAGE DAILY PREVENTION Pure Mineral Tinted Moisturizer SPF 30 Podkład Mineralny 3w1
  

Daily Prevention Pure Mineral Tinted Moisturizer SPF 30 to produkt, który oferuje kompleksową pielęgnację
skóry w jednym kroku. To połączenie kremu nawilżającego z ochroną SPF 30 oraz preparatu wyrównującego
koloryt, zapewniając skórze nie tylko ochronę przed promieniowaniem słonecznym, ale także delikatne
wyrównanie i ujednolicenie jej tonu.

Ta lekka i przyjemna formuła doskonale sprawdza się dla każdego rodzaju skóry, szczególnie dla skóry
wrażliwej, odwodnionej i przesuszonej oraz dla skóry pozbawionej blasku, poszarzałej i zmęczonej, a także
borykającej się z przebarwieniami.

Skuteczność preparatu opiera się na zaawansowanej technologii XOSM™, która dostarcza antyoksydanty
takie jak ektoina, mikroalgi oraz pochodną witaminy C – tetraizoplamitynian askorbylu w głąb skóry. Dodatkowe
składniki, jak octan zingeronu, gliceryna i skwalan pochodzenia roślinnego zapewniają intensywne nawilżenie i
regenerację skóry, wzmacniając jej naturalną barierę hydrolipidową.

Neutralny kolor produktu pasuje do wszystkich odcieni skóry, co sprawia, że jest idealny do codziennego
stosowania, zarówno samodzielnie, jak i jako baza pod makijaż. Dzięki zastosowaniu filtrów mineralnych,
gwarantuje on skuteczną ochronę przed szkodliwym promieniowaniem UVA, UVB, HEV oraz IR, co wspomaga
zapobieganie fotostarzeniu i chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

Wodoodporna formuła produktu zapewnia jego trwałość nawet podczas aktywności na świeżym powietrzu,
chroniąc skórę przed działaniem wody i potu przez 40 minut. Dzięki Daily Prevention Pure Mineral Tinted
Moisturizer SPF 30 Twoja skóra będzie nawilżona, chroniona, a jej koloryt pięknie wyrównany.

DLA KOGO?

Każdy rodzaj skóry, szczególnie skóra wrażliwa, odwodniona i przesuszona oraz pozbawiona blasku, skóra
poszarzała i zmęczona.

STOSOWANIE
Rano na oczyszczoną skórę twarzy, przy przebywaniu na słońcu zaleca się ponowienie aplikacji co 2 godziny.
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TECHNOLOGIA:

XOSM™ Technology to kompleksowa ochrona przed szkodliwymi promieniami UVA, UVB, IR i HEV oraz
przedwczesnym starzeniem się. Głównym wyzwaniem związanym ze stosowaniem antyoksydantów na skórę
jest ich penetracja w głąb skóry. Dzięki kompleksowi zamkniętemu w liposomach (technologia
XOSM™) antyoksydanty docierają do NAJGŁĘBSZYCH warstw skóry.

Inteligentna technologia kapsułkowania zapewnia głębokie wnikanie potężnych antyoksydantów: ektoiny,
mikroalg bogatych w astaksantynę oraz pochodnej witaminy C – tetraizopalmitynianu askorbylu.

Technologia kapsułkowania to sposób pakowania substancji w małe kapsułki. Polega to na otoczeniu składników
aktywnych warstwą ochronną, która chroni przed wpływem czynników zewnętrznych. Ma to na celu zwiększenie
stabilności, biodostępności i skuteczności substancji, a także kontrolowanie ich uwalniania.

Nasze filtry idą o krok dalej niż standardowe filtry. Dzięki nim Twoja skóra nie tylko jest chroniona, ale
także otrzymuje GŁĘBOKIE odżywienie.

 

KLUCZOWE SKŁADNIKI:

Składniki dostarczane do skóry za pomocą technologii XOSM™ to ektoina, mikroalgi oraz pochodna witaminy
C – tetraizopalmtynian askorbylu.

 

Pozostałe składniki aktywne:

Octan zingeronu – pochodna zingeronu, substancji występującej w korzeniu imbiru. Silny antyoksydant,
zdolny do redukcji wolnych rodników.

Tlenek cynku 6%, dwutlenek tytanu 4,7% – filtry mineralne zapewniające ochronę przeciwsłoneczną.

Roślinny skwalan – pomaga zapobiegać utracie wilgoci (TEWL) i przywraca elastyczność, dzięki temu
wspiera regenerację bariery naskórkowej.

Gliceryna – humektant, zwiększa poziom nawilżenia skóry.
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